

REKAPITULACE:

22 994 495,32 SoD č. 2023123

2023123-01_jl	Stabilizace podloží - vápněním	1 636 256,38 Kč	1 979 870,22 Kč
2023123-02_jl	Revize PD - komunikace, rozvod NN a VO, oplocení, váha	382 647,04 Kč	463 002,92 Kč
2022123-03_jl	Obsyp vsaků, doplnění čerpadla	300 096,44 Kč	363 116,69 Kč
Mezisoučet dodatek č.1 bez DPH		2 318 999,86 Kč	25 313 495,18 Kč SoD + Dod č.1
2022123-04_jl	Změna povrch. úpravy podlahy v hale + doplnění závory	56 950,56 Kč	68 910,18 Kč
2022123-05_jl	Kamerový systém	350 229,05 Kč	423 777,15 Kč
2022123-06_jl	Doplnění displeje pro váhu	32 575,00 Kč	39 415,75 Kč
2022123-07_jl	Doplnění dvojřádku z žulových kostek	93 914,20 Kč	113 636,18 Kč
2022123-08_jl	Zvětšený převoz ornice	220 770,63 Kč	267 132,46 Kč
2022123-09_jl	Slaboproudé rozvody	71 706,05 Kč	86 764,32 Kč
2022123-10_jl	Chlazení SO02 - pouze příprava	5 218,30 Kč	6 314,14 Kč
2022123-11_jl	Změna řešení přejezdů VTL plynovodu	834 185,85 Kč	1 009 364,88 Kč
2022123-12_jl	Epoxidová stěrka	44 242,92 Kč	53 533,93 Kč
2022123-13_jl	Změna podledu v SO02	14 780,77 Kč	17 884,73 Kč
2022123-14_jl	Změna SO03 oplocení, betonové patky sloupků	-14 046,97 Kč	-16 996,83 Kč
2022123-15_jl	Zaizolování VTL potrubí, vč. cementace	224 660,69 Kč	271 839,43 Kč
2022123-16_jl	Úprava vjezdu	70 790,87 Kč	85 656,95 Kč
2022123-17_jl	SO02 - doplnění obkladů	14 107,52 Kč	17 070,10 Kč
2022123-18_jl	SO04 - úprava nájezdů	0,00 Kč	0,00 Kč
2022123-19_jl	IO01 - úprava kolem váhy	54 558,66 Kč	66 015,89 Kč
Mezisoučet dodatek č.2 bez DPH		2 074 644,10 Kč	2 510 319,27 Kč vč. DPH
Celkem dodatek č. 1+2 bez DPH		4 393 643,96 Kč	27 388 139,28 Kč SoD + Dod č.1+2



obchodní oddělení

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023123-04_jl

Stavba: Kylešovice - sběrný dvůr (změnový list) - změna podlahy + doplnění závory

KSO:

Místo: Kylešovice

CC-CZ:

Datum: 30.05.2024

Zadavatel:

statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IC:

003 00 535

DIČ:

Uchazeč:

FEMONT OPAVA s.r.o.

IC:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

IC:

499 74 424

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

IC:

499 74 424

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici

Cena bez DPH			56 950,56
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	56 950,56	11 959,62
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	68 910,18

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023123-04 jl

Stavba: Kylešovice - sběrný dvůr (změnový list) - změna podlahy + doplnění závory

Místo: Kylešovice

Datum:

30.05.2024

Zadavatel: statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, spol.

Uchazeč: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.
Agroprojekt Jihlava, spol.
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		56 950,56	68 866,61
SO 01	Skladovací hala	-12 926,28	-15 640,80
SO 03	Oplocení a sadové úpravy	69 876,84	84 507,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - sběrný dvůr (změnový list) - změna podlahy + doplnění závory

Objekt:

SO 01 - Skladovací hala

KSO:

Místo: Kylešovice

CC-CZ:

Datum: 10.11.2023

Zadavatel:

statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:

003 00 535

DIČ:

Uchazeč:

FEMONT OPAVA s.r.o.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

IČ:

499 74 424

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

IČ:

499 74 424

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-12 926,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-12 926,28	21,00%	-2 714,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-15 640,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kylešovice - sběrný dvůr (změnový list) - změna podlahy + doplnění závory

Objekt: **SO 01 - Skladovací hala**

Místo: Kylešovice

Datum: 10.11.2023

Zadavatel: statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant: Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

Uchazeč: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel: Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

-12 926,28

HSV - Práce a dodávky HSV

-12 926,28

2 - Zakládání

-50 367,13

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

40 449,60

998 - Přesun hmot

-3 008,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - sběrný dvůr (změnový list) - změna podlahy + doplnění závory

Objekt:

SO 01 - Skladovací hala

Místo:

Kylešovice

Datum:

10.11.2023

Zadavatel:

statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Uchazeč:

FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-12 926,28
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-12 926,28
D	2		Zakládání				-50 367,13
N1	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	390,080	12,00	4 680,96
	WV		36,8*10,6		390,080		
N2	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	429,088	19,80	8 495,94
	WV		390,08*1,1		429,088		
14	K	213311151	Polštáře zhuťné pod základy ze štěrkodrti	m3	-132,450	1 079,00	-142 913,55
14a	K	213311151	Polštáře zhuťné pod základy ze štěrkodrti netříděné	m3	171,458	1 079,00	185 003,18
	WV		334*0,3		100,200		
	WV		48,1*0,3		14,430		
	WV		59,4*0,3		17,820		
	WV		10,6*36,8*0,1		39,008		
	WV		Součet		171,458		
15	K	273313511	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	-39,008	2 708,00	-105 633,66
	WV		podkladní beton				
	WV		-10,6*36,8*0,1		-39,008		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				40 449,60
N3	K	633111111	Povrchová úprava průmyslových podlah pro lehký provoz vsypovou směsí s příměsí křemíku tl 2 mm	m2	337,080	120,00	40 449,60
	WV		10,6*31,8		337,080		
D	998		Přesun hmot				-3 008,75
55	K	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní	t	-22,287	135,00	-3 008,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - sběrný dvůr (změnový list) - změna podlahy + doplnění závory

Objekt:

SO 03 - Oplocení a sadové úpravy

KSO:

Místo: Kylešovice

CC-CZ:

Datum: 30.05.2024

Zadavatel:

statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:

003 00 535

DIČ:

Uchazeč:

FEMONT OPAVA s.r.o.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

IČ:

499 74 424

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

IČ:

499 74 424

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 876,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 669,36	21,00%	14 630,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

84 507,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kylešovice - sběrný dvůr (změnový list) - změna podlahy + doplnění závory

Objekt: **SO 03 - Oplocení a sadové úpravy**

Místo: Kylešovice

Datum: 30.05.2024

Zadavatel: statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant: Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Uchazeč: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel: Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

69 876,84

HSV - Práce a dodávky HSV

69 876,84

1 - Zemní práce

735,00

2 - Zakládání

68 859,60

998 - Přesun hmot

282,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kylešovice - sběrný dvůr (změnový list) - změna podlahy + doplnění závory

Objekt: **SO 03 - Oplocení a sadové úpravy**

Místo: Kylešovice

Datum: 30.05.2024

Zadavatel: statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant: Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

Uchazeč: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel: Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							69 876,84
D	HSV		Práce a dodávky HSV				69 876,84
D	1		Zemní práce				735,00
3	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,700	399,00	279,30
	VV		1,0*1,0*0,7		0,700		
N1	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	0,700	86,40	60,48
	VV		0,7		0,700		
N2	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	21,000	7,00	147,00
	VV		0,7*30		21,000		
N3	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,260	197,00	248,22
	VV		0,7*1,8		1,260		
D	2		Zakládání				68 859,60
30	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,700	2 628,00	1 839,60
	VV		1,0*1,0*0,7		0,700		
N4	K	275313611	Montáž parkovištní závory	kus	1,000	11 520,00	11 520,00
			Online PSC https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275313611				
N5	M	74910500	<i>závora silniční ráhno dl 6m, způsob ovládnání nutno dořešit !!!</i>	kus	1,000	55 500,00	55 500,00
D	998		Přesun hmot				282,24
59	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	1,680	168,00	282,24

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2023123 JI-05b	Datum	06.09.24
Objekt	Název objektu	SKP	
1	Kamerový systém , kabeláž	Měrná jednotka	Kč
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Kylešovice - sběrný dvůr	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	NABÍDKA
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	FEMONT OPAVA s.r.o.	Zakázkové číslo	2023123 JI-05
Rozpočtoval		Počet listů	3

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
R	0,00	Oborová přírážka	0,00
N	332 854,05	Přesun stavebních kapacit	0,00
HSV celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	332 854,05	Zařízení staveniště	0,00
		Provoz investora	0,00
HZS	17 375,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
ZRN+HZS	350 229,05	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	350 229,05	Ostatní náklady celkem	0,00
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jakub Lokoč	Jméno :	Jakub Lokoč
Datum :	06.09.2024	Datum :	06.09.2024
Podpis :		Podpis:	
	0		
Základ pro DPH	0,0 %		350 229,05 Kč
DPH	21,0 %		73 548,10 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			423 777,15 Kč

Poznámka :

Stavba :	Kylešovice - sběrný dvůr	Rozpočet :	2023123_jl-05
Objekt :	1 Kamerový systém , kabeláž		Kylešovice - sběrný dvůr

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV				
R	Revize elektro	0,00	0,00	0,00	0,00	17 375,00
M21	Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	315 129,65	0,00
97	Stavební práce	0,00	0,00	0,00	17 724,40	0,00
CELKEM OBJEKT		0,00	0,00	0,00	332 854,05	17 375,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	0,00	0,00
Oborová přírážka	0,00	1,00	0,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	1,00	0,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	332 854,05	0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00	332 854,05	0,00
Provoz investora	0,00	0,00	332 854,05	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	332 854,05	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	332 854,05	0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Kylešovice - sběrný dvůr	Rozpočet: 2023123_jl-05b
Objekt :	1 Kamerový systém , kabeláž	Kylešovice - sběrný dvůr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: R		Revize elektro				
1	905 R01	Hzs-dokumentace provoz.souboru a st.obj.	kus	1,00	8 685,00	8 685,00
2	905 V1	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Měření vedení po realizaci,	kus	10,00	869,00	8 690,00
Celkem za		R Revize elektro				17 375,00
Díl: M21		Elektromontáže				
3	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	679,00	33,50	22 746,50
4	210010010R0	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 32/40mm	m	679,00	19,50	13 240,50
5	34571090R	Trubka elektroinstalační tuhá 23 , včetně příchytěk,spojek,rohů	m	18,00	146,54	2 637,72
6	210010011R0	instalace Trubka elektroinstalační tuhá 23 , včetně příchytěk,spojek,rohů	m	18,00	73,37	1 320,66
7	34121267	kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plně plášť PE (F/UTP) kategorie 6	m	769,00	18,65	14 341,85
8	742124009	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnější rozvody do trubky	m	769,00	58,10	44 678,90
9	210050002R0	Úprava výzbroje VO pro napájení K4-5-6	kus	3,00	8 967,40	26 902,20
10	210810010R1	Ukončení FTP kabelů	kus	18,00	113,00	2 034,00
11	210810010R2	Elektromontážní práce , příprava , mimo dodávky materiálu	hod	16,00	790,77	12 652,32
12	742-R-01	kamera HIKVISION iDS-2CD7A46G0/P-IZHSY (C) (2.8-12mm)	kus	1,00	29 881,00	29 881,00
13	742-R-02	kamera HIKVISION DS-2CD2686G2-IZS (2.8-12mm) ©	kus	1,00	12 224,00	12 224,00
14	742-R-03	kamera HIKVISION DS-2CD2686G2-IZS (2.8-12mm) ©	kus	5,00	12 224,00	61 120,00
15	742-R-04	kamera HIKVISION DS-2CD2T46G2P-ISU/SL(2x 2.8mm)(C) Panoramic AcuSense	kus	1,00	13 378,00	13 378,00
16	742-R-05	kamera HIKVISION DS-2CD2T46G2P-ISU/SL(2x 2.8mm)(C) Panoramic AcuSense	kus	1,00	13 378,00	13 378,00
17	742-R-06	držák kamery	kus	9,00	1 468,00	13 212,00
18	742-R-07	PoE switch HIKVISION DS-3E0310HP-E (8+2)	kus	2,00	2 454,00	4 908,00
19	742-R-08	WD Purple PRO 10TB HDD, WD100PURZ	kus	1,00	7 768,00	7 768,00
20	742-R-09	NVR HIKVISION DS-7616NXI-I2/S (E) AcuSense	kus	1,00	12 727,00	12 727,00
21	742-R-11	Instalace a konfigurace kamer systému	kus	1,00	5 979,00	5 979,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				315 129,65
Díl: 97		Stavební práce				
22	974031134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm	m	10,00	147,00	1 470,00
23	460171112	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 30 cm v hornině tř I skupiny 3	m	200,00	46,50	9 300,00
24	460451132	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 30 cm z horniny tř I skupiny 3	m	200,00	19,80	3 960,00
25	00511 R	Zaměření trasy geodet.	soubor	1,00	6 500,00	6 500,00
26	977131113	Vrty příklepovými vrtáky D 12 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	3,20	142,00	454,40
Celkem za		97 Stavební práce				21 684,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_06_JI - Displej váhy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.09.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				32 575,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		32 575,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_06_jl - Displej váhy

Místo:

Datum:

10.09.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

Projektant:

Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

32 575,00

M - Práce a dodávky M

32 575,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

32 575,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_06_JI - Displej váhy

Místo:

Datum: 10.09.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

Projektant:

Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

32 575,00

D M

Práce a dodávky M

32 575,00

D 22-M

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

32 575,00

1	K	2207310-R1	Montáž displeje	kus	1,0000	1 500,00	1 500,00
2	M	RMAT0001	Displej DGRT100R-1; výška čísel 100 mm; krytí IP68; vč. napájecího zdroje 230 V; nerezová stříška; nákloný držák na stěnu	kus	1,0000	31 075,00	31 075,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_07_jl - Doplnění dvojřádku z kostky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.09.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				93 914,20
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	93 914,20	21,00%		19 721,98
snížená	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		113 636,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_07_jl - Doplnění dvojřádku z kostky

Místo:

Datum:

11.09.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

Projektant:

Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

93 914,20

HSV - Práce a dodávky HSV

93 914,20

5 - Komunikace pozemní

-28 500,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

114 573,00

998 - Přesun hmot

7 841,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_07_JI - Doplnění dvojřádku z kostky

Místo:

Datum: 11.09.2024

Zadavatel: statutární město Opava

Projektant: Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							93 914,20
D	HSV		Práce a dodávky HSV				93 914,20
D	5		Komunikace pozemní				-28 500,26
38	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	-36,2000	221,80	-8 029,16
	VV		-36,2		-36,2000		
	VV		Součet		-36,2000		
39	K	573111113	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	-36,2000	67,50	-2 443,50
41	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	-72,4000	18,20	-1 317,68
	VV		-36,2*2		-72,4000		
	VV		Součet		-72,4000		
43	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	-36,2000	195,20	-7 066,24
	VV		-36,2		-36,2000		
	VV		Součet		-36,2000		
45	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 60 mm	m2	-36,2000	266,40	-9 643,68
	VV		-36,2		-36,2000		
	VV		Součet		-36,2000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				114 573,00
1N	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	362,0000	191,00	69 142,00
	VV		dvě řady kostek				
	VV		(94+87)*2		362,0000		
	VV		Součet		362,0000		
2N	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	36,2000	831,00	30 082,20
	VV		362*0,1 *Přepočtené koeficientem množství		36,2000		
3N	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,6200	4 240,00	15 348,80
	VV		(94+87)*0,2*0,1		3,6200		
	VV		Součet		3,6200		
D	998		Přesun hmot				7 841,46
90	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	48,7047	161,00	7 841,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_08_jl - Převoz ornice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.09.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				220 770,63
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 770,63		21,00%	46 361,83
snížená	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		267 132,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_08_jl - Převoz ornice

Místo:

Datum:

11.09.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

Projektant:

Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

220 770,63

HSV - Práce a dodávky HSV

220 770,63

1 - Zemní práce

220 770,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_08_JI - Převoz ornice

Místo:

Datum: 11.09.2024

Zadavatel: statutární město Opava

Projektant: Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

220 770,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

220 770,63

D 1

Zemní práce

220 770,63

11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 003,7800	7,00	21 026,46
	VV		odvoz do 2 km				
	VV		1501,89*2		3 003,7800		
	VV		Součet		3 003,7800		
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 501,8900	53,00	79 600,17
	VV		1501,89		1 501,8900		
20	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	7 509,0000	16,00	120 144,00
	VV		1501,8/0,2		7 509,0000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_09_jl - Strukturovaná kabeláž

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.09.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			71 706,05
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	71 706,05	21,00%	15 058,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			86 764,32
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_09_jl - Strukturovaná kabeláž

Místo:

Datum: 12.09.2024

Zadavatel: statutární město Opava

Projektant: Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

71 706,05

HSV - Práce a dodávky HSV

6 080,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 080,20

PSV - Práce a dodávky PSV

30 838,30

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 597,50

742 - Elektroinstalace - slaboproud

29 240,80

M - Práce a dodávky M

30 570,55

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

30 570,55

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 342,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 875,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_09_jl - Strukturovaná kabeláž

Místo:

Datum: 12.09.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

Projektant:

Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

71 706,05

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 080,20
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 080,20
1N	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	15,0000	314,00	4 710,00
2N	K	977131115	Vrty přilepovacími vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	3,5000	194,00	679,00
	vv		0,35*10		3,5000		
3N	K	977132131	Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z pórobetonových tvárcí hloubky do 60 mm	kus	27,0000	25,60	691,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 838,30
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				1 597,50
4N	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	15,0000	93,10	1 396,50
5N	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	15,0000	13,40	201,00
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				29 240,80
6N	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	115,0000	58,10	6 681,50
	vv		110+5		115,0000		
7N	M	34571377	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 18,8/25mm poloměr ohybu >100mm	m	115,5000	13,10	1 513,05
	vv		110*1,05 Přepočtené koeficientem množství		115,5000		
8N	M	34571380	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 40,3/50mm poloměr ohybu >220mm	m	5,2500	51,40	269,85
	vv		5*1,05 Přepočtené koeficientem množství		5,2500		
9N	K	742110272	Montáž přístrojové jednotky k podlahovým krabicím pro slaboproud	kus	1,0000	348,00	348,00
10N	M	34571593	krabice přístrojová horizontální bezrámečková do zdvojených a betonových podlah 12 modulů	kus	1,0000	3 290,00	3 290,00
11N	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	225,0000	29,00	6 525,00
12N	M	34121267	kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plně plášť PE (F/UTP) kategorie 6	m	270,0000	17,10	4 617,00
	vv		225*1,2 Přepočtené koeficientem množství		270,0000		
13N	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	12,0000	118,00	1 416,00
14N	M	34555004	zásuvka datová dvojnásobná kompletní s rámečkem, RJ45, Kat. 6 UTP, svorky IDC	kus	12,0000	381,70	4 580,40
D	M		Práce a dodávky M				30 570,55
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				30 570,55
15N	K	220450007	Montáž datové skříně rack	kus	1,0000	2 790,00	2 790,00
16N	M	35712033	RACK 19" rozvaděč 45U/600x800, Patch panel, rozvodný panel, polička, vyzovovací panel, montážní sada, bez aktivních prvků	kus	1,0000	27 780,55	27 780,55
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 342,00
17N	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	2,0000	671,00	1 342,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 875,00
18N	K	013254000	Dokumentace provozního souboru	kpl	1,0000	2 875,00	2 875,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_10_jl - Chlazení SO02 - pouze příprava

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.09.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				5 218,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	5 218,30	21,00%	1 095,84	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		6 314,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_10_jl - Chlazení SO02 - pouze příprava

Místo:

Datum: 25.09.2024

Zadavatel: statutární město Opava

Projektant: Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 218,30

PSV - PSV

439,30

741 - Elektroinstalace - silnoproud

439,30

N00 - Chlazení

4 779,00

N01 - Přímé chlazení-mini VRF systém

4 779,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_10_jl - Chlazení SO02 - pouze příprava

Místo:

Datum: 25.09.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

Projektant:

Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 218,30

D	PSV	PSV					439,30
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					439,30
12	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	2,0000	35,00	70,00
14	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	2,0000	21,00	42,00
23	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,0000	57,00	114,00
1N	K	741320103	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů	kus	1,0000	98,30	98,30
2N	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,0000	115,00	115,00
D	N00	Chlazení					4 779,00
D	N01	Přímé chlazení-mini VRF systém					4 779,00
3N	K	R851000004	vedení chladiva Cu 6/12, včetně izolace proti infrazáření na bázi syntetického kaučuku černé barvy - 40°C až105°C,komunikační a napájecí kabely CYKY,Dod.+Mont	m	1,5000	1 770,00	2 655,00
4N	K	R851000006	potrubí PVC pr. 40mm pro odvod kondenzátu- D+M	m	6,0000	354,00	2 124,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_11_jl - Přejezd VTL plynovodu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.09.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				834 185,85
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	834 185,85	21,00%	175 179,03	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		1 009 364,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_11_jl - Přejezd VTL plynovodu

Místo:

Datum: 25.09.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

Projektant:

Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

834 185,85

HSV - Práce a dodávky HSV

834 185,85

1 - Zemní práce

235 002,16

5 - Komunikace pozemní

594 739,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 958,81

998 - Přesun hmot

2 485,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_11_jl - Přejezd VTL plynovodu

Místo:

Datum: 25.09.2024

Zadavatel: statutární město Opava

Projektant: Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

834 185,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV				834 185,85
D	1		Zemní práce				235 002,16
5	K	131151106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	263,4500	79,20	20 865,24
	VV		"horní přejezd" 147,70*(0,700+0,400)		162,4700		
	VV		"dolní přejezd" 91,8*(0,700+0,400)		100,9800		
	VV		Součet		263,4500		
6	K	132112231	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm při překopech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 15 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	15,8400	1 175,00	18 612,00
	VV		VTL plynovodní potrubí pod navrhovanou komunikací ze silničních panelů				
	VV		1,2*12*1,1		15,8400		
	VV		Součet		15,8400		
8	K	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	273,8900	39,00	10 681,71
	VV		263,450+15,840		279,2900		
	VV		"odečíst zásep" -5,40		-5,4000		
	VV		Součet		273,8900		
10	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	273,8900	86,40	23 664,10
	VV		273,890		273,8900		
	VV		Součet		273,8900		
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8 216,7000	7,00	57 516,90
	VV		273,890*30		8 216,7000		
	VV		Součet		8 216,7000		
13	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	493,0020	197,00	97 121,39
	VV		273,890*1,80		493,0020		
	VV		Součet		493,0020		
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	273,8900	19,80	5 423,02
15	K	174111103	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech	m3	5,4000	207,00	1 117,80
	VV		zásyp rýhy VTL plynovodu				
	VV		1,5*12*0,3		5,4000		
	VV		Součet		5,4000		
D	5		Komunikace pozemní				594 739,21
31	K	564750101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	95,4000	187,90	17 925,66
	VV		"podklad pod krytí VTL plynovodu" 12*1,2		14,4000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"podklad pod betonové panely komunikace nad VTL potrubím"		81,0000		
	VV		81				
	VV		Součet		95,4000		
33	K	564851114	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 180 mm	m2	239,5000	157,20	37 649,40
	VV		"horní přejezd" 147,70		147,7000		
	VV		"dolní přejezd" 91,8		91,8000		
	VV		Součet		239,5000		
34	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	718,5000	172,00	123 582,00
	VV		"dle PD" 239,500		239,5000		
	VV		"skladby navíc v návaznosti na špatné podloží" 2*239,500		479,0000		
	VV		Součet		718,5000		
37	K	564952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s huťněním, po zhuťnění tl. 170 mm	m2	239,5000	212,00	50 774,00
38	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	239,5000	221,80	53 121,10
	VV		"horní přejezd" 147,70		147,7000		
	VV		"dolní přejezd" 91,8		91,8000		
	VV		Součet		239,5000		
39	K	573111113	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	239,5000	67,50	16 166,25
	VV		"horní přejezd" 147,70		147,7000		
	VV		"dolní přejezd" 91,8		91,8000		
	VV		Součet		239,5000		
41	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	479,0000	18,20	8 717,80
	VV		"horní přejezd" 147,70		147,7000		
	VV		"dolní přejezd" 91,8		91,8000		
	VV		Mezisoučet		239,5000		
	VV		239,5*2		479,0000		
43	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	239,5000	195,20	46 750,40
	VV		"horní přejezd" 147,70		147,7000		
	VV		"dolní přejezd" 91,8		91,8000		
	VV		Součet		239,5000		
45	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 60 mm	m2	239,5000	266,40	63 802,80
	VV		"horní přejezd" 147,70		147,7000		
	VV		"dolní přejezd" 91,8		91,8000		
	VV		Součet		239,5000		
46	K	584121108	Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těžkého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě do 15 m2	m2	95,4000	382,00	36 442,80
	VV		"krytí VTL plynovodu" (3*1,2)*4		14,4000		
	VV		"betonové panely nad VTL potrubím" 81		81,0000		
	VV		Součet		95,4000		
47	M	59381009	panel silniční 3,00x1,00x0,15m	kus	27,0000	4 453,00	120 231,00
	VV		108*0,25 "Přepočtené koeficientem množství"		27,0000		
	VV		Součet		27,0000		
48	M	59381003	panel silniční 3,00x1,50x0,15m	kus	4,0000	4 453,00	17 812,00
53	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakéhokoliv tloušťky živičnou závlivkou	m	18,0000	98,00	1 764,00
	VV		2*9		18,0000		
	VV		Součet		18,0000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 958,81
66	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	4,8300	276,00	1 333,08
	VV		"Horní přejezd - nové obrubníky" 5,70+9,58+9,00-20,200		4,0800		
	VV		"Dolní přejezd - nové obrubníky" 2,55+5,20+10,60+6,00+3,00-26,60		0,7500		
	VV		Součet		4,8300		
67	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	4,9270	127,00	625,73
D	998		Přesun hmot				2 485,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	46,0310	54,00	2 485,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_12_JI - Epoxidová stěrka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26.09.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				44 242,92
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	44 242,92	21,00%		9 291,01
snížená	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		53 533,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_12_JI - Epoxidová stěrka

Místo:

Datum: 26.09.2024

Zadavatel: statutární město Opava

Projektant: Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

44 242,92

PSV - Práce a dodávky PSV

44 242,92

777 - Podlahy lité

67 197,58

783 - Dokončovací práce - nátěry

-22 954,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_12_JI - Epoxidová stěrka

Místo:

Datum: 26.09.2024

Zadavatel: statutární město Opava

Projektant: Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							44 242,92
D	PSV		Práce a dodávky PSV				44 242,92
D	777		Podlahy lité				67 197,58
1N	K	777111141	Otryskání podkladu před provedením lité podlahy	m2	41,6600	183,00	7 623,78
2N	K	777511125	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm průmyslové lité podlahy	m2	41,6600	1 430,00	59 573,80
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-22 954,66
79	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	-41,6600	16,00	-666,56
80	K	783933171	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých epoxidový	m2	-41,6600	344,00	-14 331,04
81	K	783937163	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový	m2	-41,6600	191,00	-7 957,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_13_jl - SO 02 - změna pohledu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.10.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				14 780,77
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	14 780,77	21,00%	3 103,96	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		17 884,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_13_jl - SO 02 - změna pohledu

Místo:

Datum: 08.10.2024

Zadavatel: statutární město Opava

Projektant: Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 780,77

HSV - Práce a dodávky HSV

-17 774,29

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-17 549,55

998 - Přesun hmot

-224,74

PSV - Práce a dodávky PSV

32 555,06

763 - Konstrukce suché výstavby

34 732,16

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-2 177,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_13_jl - SO 02 - změna pohledu

Místo:

Datum: 08.10.2024

Zadavatel: statutární město Opava

Projektant: Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							14 780,77
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-17 774,29
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-17 549,55
1N	K	611321341	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-53,1000	330,50	-17 549,55
D	998		Přesun hmot				-224,74
72	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	-0,8644	260,00	-224,74
D	PSV		Práce a dodávky PSV				32 555,06
D	763		Konstrukce suché výstavby				34 732,16
2N	K	763431001	Montáž minerálního pohledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	53,1000	505,75	26 855,33
	VV		53,1		53,1000		
3N	M	59036512	deska pohledová minerální rovná bílá hladká perforovaná 12x600x600mm	m2	55,7550	134,90	7 521,35
	VV		53,1*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		55,7550		
73	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,3734	952,00	355,48
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-2 177,10
155	K	784211001	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-53,1000	41,00	-2 177,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_14_jl - SO 03 - změna oplocení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.10.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-14 046,97
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-14 046,97	21,00%	-2 949,86	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-16 996,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_14_JI - SO 03 - změna oplocení

Místo:

Datum: 08.10.2024

Zadavatel: statutární město Opava

Projektant: Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-14 046,97

HSV - Práce a dodávky HSV

-14 046,97

2 - Zakládání

-32 584,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

16 603,86

998 - Přesun hmot

1 933,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_14_jl - SO 03 - změna oplocení

Místo:

Datum: 08.10.2024

Zadavatel: statutární město Opava

Projektant: Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-14 046,97
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-14 046,97
D	2		Zakládání				-32 584,50
29	K	233211115	Zemní ocelové vruty pro ploty a dopravní značky průměru 76 mm, délky 800 mm	kus	-39,0000	835,50	-32 584,50
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				16 603,86
1N	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	39,0000	499,14	19 466,46
35	K	338171124	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m do zemního vrutu	kus	-39,0000	73,40	-2 862,60
D	998		Přesun hmot				1 933,67
59	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	6,6335	168,00	1 114,43
60	K	998232121	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení za zvětšený přesun do 1000 m	t	6,6335	123,50	819,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_15_jl - IO 01 - Izolace VTL plynu, vč. ocementování

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13.11.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				224 660,69
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	224 660,69		21,00%	47 178,74
snížená	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		271 839,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_15_JI - IO 01 - Izolace VTL plynu, vč. ocementování

Místo:

Datum: 13.11.2024

Zadavatel: statutární město Opava

Projektant: Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

224 660,69

PSV - Práce a dodávky PSV

5 601,98

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

5 601,98

M - Práce a dodávky M

219 058,71

23-M - Montáže potrubí

219 058,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_15_jl - IO 01 - Izolace VTL plynu, vč. ocementování

Místo:

Datum: 13.11.2024

Zadavatel: statutární město Opava

Projektant: Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

224 660,69

D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 601,98
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				5 601,98
-1	K	789233532	Otryskání povrchu potrubí do DN 250 stupeň zarezivění C, stupeň přípravy Sa 2½	m2	7,4693	750,00	5 601,98
	VV		"původní výměra"-(2*PI*0,1*0,1+2*PI*0,1*12)			-7,6027	
	VV		"nová výměra"(2*3,14*0,1)*12*2			15,0720	
	VV		Součet			7,4693	
D	M		Práce a dodávky M				219 058,71
D	23-M		Montáže potrubí				219 058,71
-2	K	230210003	Oprava továrního opláštění a izolace svarů ovínem páskou za studena 2 vrstvy	m2	7,4693	300,00	2 240,79
	VV		"původní výměra"-(2*PI*0,1*0,1+2*PI*0,1*12)			-7,6027	
	VV		"nová výměra"(2*3,14*0,1)*12*2			15,0720	
	VV		Součet			7,4693	
2	K	230210014R	Oprava opláštění ruční ovínem páskou za studena - Ergelit-Band 66%	m2	15,0720	3 860,00	58 177,92
	VV		"nová výměra"(2*3,14*0,1)*12*2			15,0720	
	VV		Součet			15,0720	
3	M	M01	cementová páska ERGELIT-Band 03 - 50% překrytí (12cm x 3m)	kus	90,0000	1 568,00	141 120,00
4	K	23-M	Elektrojiskrová zkouška izolace, protokoly a dokumentace dle požadavků GasNet	kpl	2,0000	8 760,00	17 520,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_16_jl - Úprava vjezdu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

04.11.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				70 790,87
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	70 790,87	21,00%	14 866,08	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		85 656,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_16_jl - Úprava vjezdu

Místo:

Datum:

04.11.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

Projektant:

Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

70 790,87

HSV - Práce a dodávky HSV

70 790,87

1 - Zemní práce

7 783,59

4 - Vodorovné konstrukce

1 635,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

51 852,93

997 - Přesun sutě

3 111,90

998 - Přesun hmot

6 407,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_16_JI - Úprava vjezdu

Místo:

Datum: 04.11.2024

Zadavatel: statutární město Opava

Projektant: Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

70 790,87

D	HSV		Práce a dodávky HSV				70 790,87
D	1		Zemní práce				7 783,59
1N	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	25,0000	73,30	1 832,50
	VV		16+9		25,0000		
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodné třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	6,7320	214,00	1 440,65
	VV		prodloužení propustku DN 600				
	VV		(7,5*1,4*1)-(3,14*0,4*0,4*7,5)		6,7320		
	VV		Součet		6,7320		
17	M	58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	13,4640	335,00	4 510,44
	VV		6,732*2 *Přepočtené koeficientem množství		13,4640		
D	4		Vodorovné konstrukce				1 635,00
25	K	452111111	Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2	kus	6,0000	47,50	285,00
	VV		"prodloužení propustku" 3*2		6,0000		
	VV		Součet		6,0000		
26	M	4X01	podkládek pro trouby DN 600, 800x170x150 mm (LxHxŠ)	kus	6,0000	225,00	1 350,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				51 852,93
66	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	37,0000	276,00	10 212,00
	VV		"silniční" 24+13		37,0000		
	VV		"nájezdový" 0		0,0000		
	VV		Součet		37,0000		
67	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	37,7400	127,00	4 792,98
	VV		37*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		37,7400		
	VV		Součet		37,7400		
72	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	7,5000	2 079,00	15 592,50
	VV		prodloužení propustku				
	VV		(2+1)*2,5		7,5000		
	VV		Součet		7,5000		
73	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	7,5750	2 806,00	21 255,45
	VV		7,5*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		7,5750		
	VV		Součet		7,5750		
D	997		Přesun sutě				3 111,90
85	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,5100	330,00	1 488,30
	VV		4,51		4,5100		
86	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	135,3000	1,00	135,30
	VV		4,51*30		135,3000		
	VV		Součet		135,3000		
87	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,5100	330,00	1 488,30
	VV		4,51		4,5100		
	VV		Součet		4,5100		
D	998		Přesun hmot				6 407,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
90	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5,0777	161,00	817,51
92	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	21,0941	265,00	5 589,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_17_jl - SO 02 - doplnění obkladu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.11.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				14 107,52
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	14 107,52	21,00%	2 962,58	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		17 070,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_17_jl - SO 02 - doplnění obkladu

Místo:

Datum: 15.11.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

Projektant:

Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 107,52

PSV - Práce a dodávky PSV

14 107,52

781 - Dokončovací práce - obklady

14 107,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_17_jl - SO 02 - doplnění obkladu

Místo:

Datum: 15.11.2024

Zadavatel: statutární město Opava

Projektant: Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							14 107,52
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 107,52
D	781		Dokončovací práce - obklady				14 107,52
149	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	10,3780	63,00	653,81
	VV		"1.02" 7*0,5		3,5000		
	VV		"1.05 a 1.07" 9,5*0,5		4,7500		
	VV		"1.06" 4,255*0,5		2,1275		
	VV		Součet		10,3775		
	VV				10,3780		
	VV		Součet		10,3780		
150	K	781473113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	10,3780	559,00	5 801,30
	VV				10,3780		
151	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	11,4158	450,00	5 137,11
	VV		10,378*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		11,4158		
	VV		Součet		11,4158		
152	K	781493111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené standardním lepidlem rohové	m	14,0000	172,00	2 408,00
	VV		"1.02" 4*0,5		2,0000		
	VV		"1.05 a 1.07" 20*0,5		10,0000		
	VV		"1.06" 4*0,5		2,0000		
	VV		Součet		14,0000		
154	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,2132	503,30	107,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_18_JI - SO04 - úprava nájezdů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.11.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_18_jl - SO04 - úprava nájezdů

Místo:

Datum:

15.11.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

Projektant:

Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

5 - Komunikace pozemní

1 110,27

9 - Ostatní konstrukce a práce

-1 110,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_18_jl - SO04 - úprava nájezdů

Místo:

Datum: 15.11.2024

Zadavatel: statutární město Opava

Projektant: Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	5		Komunikace pozemní				1 110,27
38	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	11,8561	221,80	2 629,68
39	K	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	11,8561	67,50	800,29
41	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	23,7122	18,20	431,56
44	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	11,8561	243,40	2 885,77
45	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	11,8561	266,40	3 158,47
16	K	581141213	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB II tl. 220 mm	m2	-7,0000	1 256,50	-8 795,50
D	9		Ostatní konstrukce a práce				-1 110,27
19	K	919716111	Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	-0,0377	29 450,00	-1 110,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_19_jl - IO01 - úprava kolem váhy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.11.2024

Zadavatel:

statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			54 558,66
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 558,66	21,00%	11 457,32
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		66 015,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_19_jl - IO01 - úprava kolem váhy

Místo:

Datum: 18.11.2024

Zadavatel: statutární město Opava

Projektant: Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

54 558,66

HSV - Práce a dodávky HSV

54 558,66

1 - Zemní práce

3 840,00

5 - Komunikace pozemní

25 193,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 587,24

997 - Přesun sutě

6 977,28

998 - Přesun hmot

960,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kylešovice - Sběrný dvůr

Objekt:

2023123_19_jl - IO01 - úprava kolem váhy

Místo:

Datum: 18.11.2024

Zadavatel: statutární město Opava

Projektant: Agroprojekt Jihlava,
spol. s.r.o.

Zhotovitel: FEMONT OPAVA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							54 558,66
D	HSV		Práce a dodávky HSV				54 558,66
D	1		Zemní práce				3 840,00
1N	K	113107183	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	32,0000	120,00	3 840,00
D	5		Komunikace pozemní				25 193,60
38	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	32,0000	221,80	7 097,60
39	K	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	32,0000	67,50	2 160,00
41	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	64,0000	18,20	1 164,80
43	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	32,0000	195,20	6 246,40
45	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	32,0000	266,40	8 524,80
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 587,24
2N	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	44,0000	191,00	8 404,00
3N	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	0,4400	831,00	365,64
4N	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,4400	4 240,00	1 865,60
5N	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	44,0000	158,00	6 952,00
D	997		Přesun sutě				6 977,28
85	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	10,1120	330,00	3 336,96
86	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	303,3600	1,00	303,36
89	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	10,1120	330,00	3 336,96
D	998		Přesun hmot				960,54
91	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	17,7877	54,00	960,54